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Til: Hovedtillitsvalgte          Fakultetsadministrasjonen 
   
Fra: Det odontologiske fakultet Postboks 1142, Blindern 
 0317 Oslo 
Kopi:         
 Telefon: 22 84 59 68 
Saksbehandler: Anne Grethe Søreng  
 
 

 
Emne: Møte  
  

Dato: 16.10.2020 Sakser: 2020/1049 Sakseier: OD      
 
 
Referat fra informasjons- og drøftingsmøte 16.10.2020 kl. 09.00 – 10.00 
Sted: Det odontologiske fakultet – via Zoom  
 
Til stede: 
Britt Amundsen Hoel  Konst. fakultetsdirektør 
Leif E. Jensen   Ass. fakultetsdirektør     
Ingunn Skjerve  FF, UiO 
Kathrine Gahre Fjeld  Akademikerne, OD 
Marianne Østby  NTL, UiO 
Trine Elin Brobakke Lang NTL, OD  
Asle Fredriksen   Parat 
Anne Grethe Søreng   Fakultetsadministrasjonen (referent) 
 
Meldt frafall:     
Gunn Bjella Karlsen (Parat), Ann-Kristin Ruus (FF, OD) og Elin Merete Toremo (VO)  
 
Merknader til innkalling eller dagsorden: Nei 
Saker til eventuelt?       Nei 
 

• Informasjonssaker 
 

Saksnr.:  Sak 
 

Sak 41/2020 Orientering fra dekan. Forfall pga. reise.  
 

Sak 42/2020 Orientering fra fakultetsdirektør: 
 
Stillinger som skal besettes ved Fakultetsadministrasjonen: 
 Økonomlederstilling ved OD er utlyst. 
 Seksjonssjef for studier lyses snart ut. 
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Lønnsoppgjøret er i havn for alle medlemmer av LO, YS og 
UNIO. Ny lønnstabell gjeldende fra 01.10.2020. Det gis et sentralt 
prosentvis tillegg til alle: Et generelt tillegg til alle på mellom 
1321 kroner lavest på lønnstabellen og 5753 på topp ble resultatet. 
Tilleggene gis fra 1.10.2020. Det er ikke lokale forhandlinger i år. 
Akademikernes forhandlinger pågår fremdeles. 
 

Sak 43/2020 Status budsjett 2021 
Amundsen Hoel orienterte om status. 
Første behandlingen av ODs budsjett 2021-2025 var mandag 
12.10.2020 i ledergruppen.  
Det vises til vedlagte saksdokumenter til saken i dette referatet.  
 
Langtidsprognosen for OD viser, så langt, fremdeles et merforbruk 
i 2023 på 23,5 millioner kroner på ODs basisøkonomi.  
 
OD er kjent med at UiO sentralt vurderer å kompensere 80% av 
ODs tapte pasientinntekter som rapportert per T2 dvs. 10,8 mill. 
kr. Dette vil bli innarbeidet når saken til universitetsstyret er 
publisert.     
Går forslaget igjennom, betyr at det er vel 4 mill. kr som må 
spares inn per år de tre kommende årene.   
 
FF UiO spør om hvordan samarbeidet med universitetsdirektøren 
er.  
Amundsen Hoel svarer: Det er jevnlige møter med direktør for 
VØS, som følger opp OD på universitetsdirektørens vegne. De har 
fokus på at OD skal løse situasjonen selv ved å komme med tiltak 
til innsparinger. OD økonomiske situasjon er også tema i hvert av 
de kvartalsvise dialogmøtene dekanen og fakultetsdirektøren har 
med UiOs ledelse. 
 
Amundsen Hoel lovet at sakspapirene til og referatet fra ODs 
ledergruppe om budsjettet sendes til deltakerne i IDF-møtet. 
 
NTL - UiO 
Dersom UiO dekker 80 % av tapet, er det allikevel mye som må 
spares inn. Er det satt i gang noen oppfølging av arbeidsmiljøet og 
eventuelt hvor mye mer belastning og stort arbeidspress 
innsparinger i bemanning? 
Amundsen Hoel svarer at det vil komme tilbakemelding om 
oppfølging av arbeidsmiljøet ved OD. 
 
Følgende dokumenter vedlegges referatet: 
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1. Saksfremlegg til OD ledergruppe om budsjett 2021 
2. ODs budsjett 2021-2025 status 7.10.20 
3. Referatet fra sak 1 Budsjett 2021 – status, diskusjon 

og føringer 12.10.20 
 
FF UiO: Hvordan går det med utlysningen av ny 
fakultetsdirektørstilling ved OD? 
Amundsen Hoel svarer at universitetsdirektøren vil sette inn en 
midlertidig fakultetsdirektør fra 01.01.2021 inntil det er funnet en 
permanent løsning. Amundsen Hoel skal tilbake til full stilling ved 
Eiendomsavdelingen fra 01.01.2021. 
 

Sak 44/2020 Orientering om dekanvalget 
Jensen orienterte om saken. 
 
Nytt dekanat: Tiril Willumsens team overtar fra 1. januar 2021. 
  
Tiril Willumsens team fikk totalt 76 % av stemmene mot Hans-
Christian Åsheim, som fikk 24 % av stemmene. 
  
Valget har tydelig engasjert ansatte og studenter, fordi 
valgdeltakelsen ved dekanvalget var svært høy: 
  

• Ca. 91 % vitenskapelig ansatte 
• Ca. 88 % teknisk-administrativt ansatte 
• Ca. 67 % studenter 

 
Akademikerne OD: 
Om studentenes deltagelse: Er det satt fokus på om den store 
deltagelsen fra studentene er fordi de ønsker en endring eller at de 
er misfornøyde? 
Jensen svarte at det har vært et stort engasjement i valgkampen. Vi 
har ikke informasjon om hva som har engasjert studentene til å 
delta i så stor grad. 
 
 

Sak 45/2020 Orientering om justert tidspunkt for fakultetsstyrevalget 
 
Saksdokumenter var vedlagt 
Jensen orienterte om saken. 
Justert tidsplan:  

• Valgsekretariatet sender mandag 2.11 (uke 45) en e‐
post til ansatte med stemmerett hvor det oppfordres til å 
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komme med kandidatforslag. Frist for forslag er fredag 
6.11  

• Uke 46 (9-13.11) Presentasjon av kandidatene blir på 
nettet.  

• Uke 47 (16-20.11) Valget gjennomføres.  
• Offentliggjøring av resultatet skjer 23.11.20 

 
Valgstyrets anbefalinger:   
Det avholdes ikke valgmøter for de ansatte. Dette blant annet 
grunnet smittehensyn. Det sendes kun en e‐post til ansatte om å 
komme med forslag til representanter (skriftlig) og at kandidatenes 
deretter presenteres på nettet. 
 
FF UiO lurte på om dette gir nok tid til nominasjonsprosessen. 
Jensen svarer bekreftende at det gjør det.   
 

 
 

• Drøftingssaker 
 
Sak snr.: SAK 

 
Sak 46/2020 
 
 

Ny drøfting - delegert myndighet til dekan – ansettelse i 
vitenskapelige stillinger – justert myndighetskart 
 
Saksdokumenter var vedlagt 
Jensen orienterer om saken. 
 
a) Ansettelsesutvalget gis fullmakt til å ansette i vitenskapelige 
stillinger med varighet inntil ett år.   
b) Ansettelsesutvalget gis fullmakt til å forlenge i stilling som 
professor II. Fullmakten til forlenge i førsteamanuensis II og 
førsteamanuensis i 20% legges til dekanen.   
c) Dekanen gis fullmakt til å oppnevne medlemmene av sakkyndig 
komite ved vurdering av søknader om opprykk til forsker SKO 
1183 og 1109. (Denne fullmakten var ikke inkludert i oversikten 
ved forrige drøfting.) 
 
Akademikerne OD: Hva er forskjellen professor II og 
førsteamanuensis II? 
Utfyllende forklaring på forskjellen på førsteamanuensis II og     
20 %: 
Førsteamanuensis II er en bistilling iht. universitets- og 
høgskoleloven, og er knyttet til en hovedstilling et annet sted. En 
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forutsetning for å få II-stillingen er således at man innehar 
hovedstillingen, de følger hverandre. Slutter man i 
hovedstillingen, slutter man også i bistillingen. 20% stilling er en 
vanlig deltidsstilling uten en slik kombinasjon, den er frittstående.  
 
FF UiO viste til myndighetskartets side 5 om at fakultetsdirektøren 
innstiller stillingsbeskrivelse for dekan og lurte på om dette er 
heldig. 
 
NTL UiO 
Reagerte ikke på noe spesielt angående det FF tok opp, sier at 
noen må jo legge frem saken.  
 
Saken er ferdig drøftet. 

  
Neste IDF-møte: Onsdag 04.11.2020 

 
 
 
Britt Amundsen Hoel 
Konstituert fakultetsdirektør, møteleder  Anne Grethe Søreng 
       referent 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert. 
 
 
Merknadsfrist: 22.10.20 kl 12.00 
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